
R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

JUDEŢUL TIMIŞ                                                     

ORAŞUL DETA 

CONSILIUL LOCAL                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                       

H O T Ă R Â R E A 

 

privind stabilirea îndemnizației și efectuarea orelor suplimentare de către administratorului  

            SC STRAND TERMAL DETA SRL. 

 

 

              Consiliul local al oraşului Deta, Judeţul Timiş ; 

              Având în vedere raportul nr. 13/2020 al SC STRAND TERMAL DETA SRL, prin care se 

propune stabilirea îndemnizației administratorului SC STRAND TERMAL DETA SRL și nivelul orelor 

suplimentare pe care acesta le poate efectua, Decizia nr.66/2019 a Curții de Conturi – Camera de Conturi 

Timiș, Decizia nr.66/2019 a Curții de Conturi – Camera de Conturi Timiș, referatul de aprobare al 

Primarului oraşului Deta, precum avizelele Comisie Economice și Comisiei Juridice; 

              În conformitate cu art.12 alin.(2) lit. „b” din ACTUL CONSTITUTIV al societății cu răspundere 

limitata ,,ŞTRAND TERMAL DETA”, aprobat prin Hotărârea Consiliului Local al Oraşului Deta nr. 

28/24 aprilie 2012, art.114 din Codul Muncii; 

              În temeiul art. 139 și art. 196, alin. (1), litera „a” din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ  

HOTĂRĂŞTE : 
 

              Art.1. Se stabilește nivelul îndemnizației lunare cuvenită administratorului SC STRAND 

TERMAL DETA SRL, în cuantum de 3.800 lei brut. 

 

              Art.2. Se aprobă efectuarea orelor suplimentare în perioada 15.05.2020-01.11.2020, 8 

ore/săptămână, cu condiția ca media orelor de muncă, calculate pe o perioadă de 4 luni să nu depășească 

48 de ore pe săptămână, cu recuperarea acestora după data de 01.11.2020. 

 

              Art.3. Prezenta hotărâre se comunică : 

 

            - Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş ; 

            - Primarului Oraşului Deta ; 

                        - Compartimentului Administraţie publică locală, secretariat al Primăriei oraşului Deta ; 

                        - Compartimentului Resurse Umane al Primăriei oraşului Deta ; 

                        - SC STRAND TERMAL DETA. 

 

 

                   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

            Consilier ADINA-MARIA MATEESCU.                                  Contrasemnează, 

                                                                                                               SECRETAR GENERAL, 

                                                                                                                CORALIA SCULEAN. 

 

Nr.  87  din  30  iunie  2020. 


